（様式第１号）
　　年　　月　　日

おうじ・まちの宣伝隊登録申請書

おうじ・まちの宣伝隊に登録したいので、おうじ・まちの宣伝隊設置運営要綱第４条の規定により申請します。

枠線内をご記入ください。（□には該当するものにチェックを入れてください。）

	(ふりがな)
氏名

	□　男　□　女

	住所
	〒

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
携帯電話：
メールアドレス：

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）

	備考

（様式第２号）

誓　約　書（暴力団排除関係）

王寺町長　　様

氏　名

　私は、「おうじ・まちの宣伝隊」に隊員として登録するにあたり、下記の記載内容を誓約します。

記

1 私は、次に掲げる事項に該当いたしません。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77 号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）及び暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（２）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者